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Ankara’da zirve üstüne zirve 
15 saatlik Güney Amerika gezisinden dönen 
Başbakan Erdoğan ayağının tozuyla 
havalimanında mini bir zirve yaptı. Yarım 
saatlik dinlenmeden sonra Başbakanlık’ta 
güvenlik zirvesini topladı. Sonra da partisinin 
grup toplantısına katıldı 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, İsrail’in 
Gazze’ye yardım gemilerine yaptığı baskın ile 
İskenderun’da meydana gelen ve altı askerin şehit 
olduğu terör saldırı nedeniyle 15 saatlik Şili 
yolculuğu dönüşü, ayağının tozuyla toplantı üstüne 
toplantı yaptı.  
Erdoğan dün Şili’den Türkiye’ye dönüşünde, kendisini taşıyan uçak Ankara 
Esenboğa Havalimanı’na inmeden hemen önce heyete yönelik teşekkür konuşması 
yaptı.  
 
İner inmez bilgi aldı 
Uçaktaki konuşmasında PKK ve İsrail saldırılarına değinen Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan, Esenboğa Havalimanı’na iner inmez, kendisine vekâlet eden Başbakan 
Yardımcısı Bülent Arınç’tan bilgi aldı.  
 
Dinlenmeden zirve 
Erdoğan, havaalanında Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, Devlet Bakanları Zafer 
Çağlayan ve Mehmet Aydın, Milli Savunma Bakanı Vecdi Gönül, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, Kültür ve Turizm 
Bakanı Ertuğrul Günay, Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün ile yaklaşık 15 
dakika süren mini bir toplantı yaptı. 
Erdoğan, buradan Subayevleri’ndeki özel konutuna geçti. Konutta sadece yarım saat 
kalan Erdoğan, Başbakanlık’a giderek sürpriz bir zirve yaptı.  Erdoğan 
başkanlığındaki toplantıya Arınç, Çiçek, Gönül, Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral 
Aslan Güner, Genelkurmay Harekât Başkanı Korgeneral Mehmet Eröz, Deniz 
Kuvvetleri Kurmay Başkanı Koramiral Nusret Güner, Deniz Harekât Eğitim Dairesi 
Başkanı Tuğamiral Cem Çakmak, Başbakanlık Müsteşarı Efkan Ala ve MİT 
Müsteşarı Hakan Fidan katıldı.  
Komutanların beraberlerinde harita ile geldikleri görüldü.  
Askeri yetkililer, toplantıda İskenderun’da meydana gelen terör saldırısına ilişkin 
brifing verdi. Erdoğan İsrail saldırısına ilişkin olarak da askeri yetkililerden bilgi 
aldı.  
 
Obama’yla telefonla görüştü 
Bu arada Başbakan Erdoğan dün akşam ABD Başkanı Barack Obama ile yaklaşık 40 
dakika süren bir telefon görüşmeşi yaptı. 

İçişleri’nde zirve 
İskenderun’daki terör saldırısı ile İsrail’in gemi terörünün ardından dün İçişleri 
Bakanlığı’nda da güvenlik toplantısı yapıldı. İçişleri Bakanı Beşir Atalay 
başkanlığındaki zirveye MİT Müsteşarı Fidan, İçişleri Bakanlığı Müsteşarı Osman 
Güneş, Emniyet Genel Müdürü Oğuz Kağan Köksal ile Jandarma Genel 
Komutanlığı Kurmay Başkanı Korgeneral Mustafa Bıyık katıldı. 

Mini MGK toplanacak 
Erdoğan, bugün de 11.00’de kritik bir zirveye başkanlık edecek. Erdoğan 
başkanlığındaki toplantıya MGK üyesi Bakanlar, Genelkurmay Başkanı Orgeneral 
İlker Başbuğ, kuvvet komutanları ve diğer yetkililer katılacak. Cumhurbaşkanı Gül 
dışında MGK üyelerinin büyük çoğunluğunun katılacağı toplantının gündemini son 
saldırılar oluşturacak. 
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